4j EPISTOL^  ET  PIIIVILEGIA. 

46 

driie  cCompo<lelliini    occasione    Hierosoiymilani  ^  feruritur  rej^tia.  Hinc  esl  quod  m.igni  quondam  no' 
ilineris  provinciam  smm  deserant. 

(Anno  1100,  Oct.  li.) 

[Florez, /?«/<««'(  sagradaj  XX,  28.] 
P.  episcopus,  servus  servorum  Dei,  P.  Lucensi  Al. 

el  G.  e|>isco:iis,  et  uiiiveriis  clericis  S.  Jacobi,  saiu- 
lem  et  apostolicam  benedictionem. 

Desiruclioni  ecclesias  Cornpo-iiellanae  jam  diulius 

cond()luimus.'Nuncaulem  cum  Chrislianorumcapli- 
vitas  per  lilteras  veslras  nobis  nunliala  esl,  major 

nos  dolor  affecit.  Idcirco  petiiioni  vestrs  cilradifTi- 
cullalera  praebcmus  assensum,  ut  ejusdem  ecclesice 
eleclo  ne  ad  nos  nunc  temporis  veniat  parcamus, 

Unde  el  fralri  noslro  M.igalonensi  cpiscopo,  lillera- 
rumnoslrarum  auctoritate  praecipimus  ut  ad  eum 

minis  naliones  tlcjectas  et  depressas,  viles  vero  at- 
que  exigiias  noununquam  legimus  exallatas.  Iliac 

e>-t  quod  in  quibusdam  regionibus  Cbnsiiani  no- 
minis  potestas  paganorum  terras  occupavit ;  in  (|ui- 
busdam  ilerum  paganorum  lyrannidem  Clirislianae 

potenliae  dignilas  conculcavil ;  sicul  noslris  lempo- 
ribus  gloriosissimorum  principum  Roberli  ducis  et 

Rogerii  comitis  fortiludine  supernae  dignationis  mi- 
scralio  oitinem  Sarracenorum  violenliam  in  Sicilia 

insula  expugnavil,  el  anliiiuum  Ecclesiaesanciae  sta- 
lum  pro  volunlalis  suae  bi'neplacilo  reparavil.  Uiide 
et  ipsius  incfTahili  misericordiae  gralias  agimus,  cl 

ipsius  gratiaa  super  illos  egregios   fratres,  alterum 
jam  defunctuni,  allcrum  ipso  praesente  superslitcm 

consecrandum  accedal.  Quod  si  forle  nequiV(Mii,  imploramus,  et  ad  ccclesiarum  quae  in  eadem  in 
Burgensisepiscopus,  qui  nostrijuris  cst,  advocelur.  '^  sula   sunt  ordinalionem,  seu    conlirmaiionera  pn 
Ipsi  quoqucelecto  prajseniium  liKcrarum  auctorilate 

mandamus  ul  onus  quod  ei  communi  Ecclesiie  con- 
sensu  imponilur,  de  misericordia  Domini  conlidens 

accipial.  Porro  sicut  miliiibus,  iiaeliam  clericis  ve- 

strarum  pariium  inierdicimus  ne  occa-^ione  Jerosoly- 
mitanaj  visionis  Ecclesiam  et  provinciam  suam   de- 
serere  praesumanl,   quam   Moabilarum   feritas  tam 

frequenler  impngnat. 
Dalum  Meilicc  u  Idus  Octobris. 

XXV;. 

Ad  Adefonsum  Hispaniarum  regem.  —  Ejus  angu- 
stias  dolet. 

(Anno  1100.  Oct.  14.) 

[Florez,  Eipafia  sagrada,  XX,  29.] 

P.  episcopus,  servusservorumD.'i,  chanssimofiiio  C  Jatinaj  et  Gephal;e,  videlicet  usque  ad  grandem  cri- 

ro 
noslrii  ollicii  debito  anhelamus.  Sicut  igilur,  an- 
nueute  Deo,  et  Mazariensis,  el  caelerarura  parochiae 

per  aposlolicum  bonae  memoricB  Urbanum,  prrede- 
cessorem  nostrum,  dispo^ilae  sunl,  ila  et  nos  Ma- 

zariensis,  cui  auclore  Deo  prapsides,  Ecclesiae,  dioe- 

cesim  prae^entis  docreli  auctoriiate  nrmamus  ;  sta- 
luimus  enim,  honorande  fraler,  et  coepiscope  Sle- 

phane,  ut  libi  deinceps,  tuisque  legilimis  succes- 
so.ibus  episcopali  jure  regendum  ac  disponendum 

perpetuo  maneal,  quidquid  intra  fim^.s  subscriptos 
conlinelur  :  videlicet  a  loco,  in  quo  Belich  fluvius 

mare  ingreditur  usque  ad  Cavam  desumplus  Cor- 
leonem,  qua3  Cuva  durat  usqueadpetram  deZinelh, 

aZiucth  teiidilur  hacc  parochia  usque  addivi'sionem 

suo  A.,  Hispaniarum   rogi,   salutem  el  apostolicam 
bonediclioncm. 

Sicul  (ie  lua,  ul  nosli,  i)rosperila!e  gauiiotvius,  sic 

profeclo  tua  de  adversilalc  afTicimur.  Uiidc  regni 
lui,  et  proximorum  luorum  linibus  providenies, 

mililes  luosquos  vidiinusircJ^Mosolymam  prohibui- 
mus.  I.ilteras  insuper  hoc  ipsum  prohibenles,  oL 

poccalorum  veniam  pugnatoribus  in  regna  veslra 

comilatusque  mandavimus.  Porro  quod  decaptivi- 
lale  Christianorum  signilicasli,  vehemenlius  anecli 

sumus,  et  quod  idem  super  eleclo  Composicilaiio 
pelisli  non  negare  decrevimus.  Magalonensein  enim 

episcopuni  ad  eum  in  episcopumcousecrandum  lit- 
terisire  praecipimus,  quisi  forledefeceril,  Burgensis 

stam,  c  crista  lcndiiur  usque  adSaganam^a  Sagana 

usque  ad  Carinas,  a   Carinis   usqiie  ad  dislrictura 
arenosum,  ubi  ost  liivisio  Paoormi  ct  Carinaj;   inde 

vcro  usque  ad  maro,   iiiira  quos  liiies  esl   M.izaria 
cum  omnibussuis  periinenliis  ;  Marsalia  cuiu  suis, 

Traliolis  cum  suis,  Galath;imelh  cuin  suis.  Calatha- 
bubicum  suis,  Partheniihcum  sui>,  Cinos  cumsuis, 
Carine  cuin  suis,   Jaih  cum   suis.   Calalhaczaruch 

cum  suis,  Belich  cum  suisomnibus  perlinentiis  ,  et 

reliqua  omnia  quae  sunl,  vel  deinceps  facta  fucrint 
castella,  seu  casalia,  sive  urbes.   In  proprio  autera 

tam    tuo,    quam    successorum   tuorum  jure  ca>alft 
Ruxei  cum  cen  tum  villanis,  sicut  a  supradicto  lilio